
1 

                                  Znak sprawy: ZP .271.06.2021 

                                   Nazwa zamówienia: „Modernizacja Szkoły Podstawowej w Strzyżowicach - realizacja”. 

 

Zamawiający: Gmina Psary, 42-512 Psary, ul. Malinowicka 4 

 

Psary, dnia 29.06.2021 r. 
Zamawiający: 

Urząd Gminy w  Psarach 

ul. Malinowicka 4 

42-512 Psary  

 

 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

  

 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że 

dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez wykonawcę: 

ROB – BUD Robert Siudyka, 42-460 Przeczyce, ul. 21 Stycznia 235; Tel: 790 707 906;  

e-mail: budowa.robbud@gmail.com; REGON: 367322311; NIP: 6252460744 

Całkowita cena ofertowa brutto: 399 887,76 zł. 

 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

Najkorzystniejsza ważna oferta wg kryteriów określonych w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia. 

Ranking złożonych ofert: 

 
Modernizacja Szkoły Podstawowej w Strzyżowicach - realizacja”. 

L.p. 
Nazwa (firma) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Kryterium nr 1. 

Punkty 

przyznane  

w kryterium 

„Cena” 

Kryterium nr 2. 

Okres udzielonej 

gwarancji na 

przedmiot 

zamówienia 

Suma 

punktów 

1. 

ROB – BUD Robert Siudyka 

42-460 Przeczyce, ul. 21 Stycznia 235 

Tel: 790 707 906 

E-mail: budowa.robbud@gmail.com 

REGON: 367322311 

NIP: 6252460744 

 

399.887,76 zł 60 m-cy ----- 

60,00 pkt 40,00 pkt 
100,00 

pkt 

 

 

          

Z upoważnienia Wójta 

 

Marta Szymiec 

Zastępca Wójta 

               …………………………….……………………. 
        Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona  

            do podejmowania czynności w jego imieniu 

 
 
Rozdzielnik: 

1. Platforma zakupowa: https://platformazakupowa.pl/pn/psary , zakładka dedykowana postępowaniu. 

2. a/a 
Sprawę prowadzi: Arkadiusz Maraszek; tel. 32 / 294 49 43; e-mail: arkadiuszmaraszek@psary.pl 

Dotyczy: postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego,  

na zadanie pn.: „Modernizacja Szkoły Podstawowej w Strzyżowicach - 

realizacja”. 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/psary

